[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  52
12.11.2024
с. Заводское

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение  Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

         В соответствии со статей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   Уставом  муниципального образования  сельское поселение Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Заводского  сельсовета «О бюджете  МО сельское поселение Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края    на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 11:00 ч. 12 декабря 2024 года. Провести публичные слушания в здании администрации  Заводского сельсовета по адресу: с. Заводское, ул. Сибирская, 1в.
2.Настоящее решение   разместить в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края»  .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                       А. В. Мануйлов